
STUDIJNÍ ODDĚLENÍ     

 

 
 

 
INFORMACE K ZÁPISU DO 1. ROČNÍKU AR 2025/2026 FSE UJEP 

 

NÁVOD NA ELEKTRONICKÝ ZÁPIS PŘEDMĚTŮ  
 
Prvním krokem k provedení zápisu do každého akademického roku je provedení elektronického zápisu 
předmětů v IS/STAG.  
 

 

ELEKTRONICKÝ ZÁPIS PŘEDMĚTŮ v IS/STAG od 1.9.2025 od 12:00 hodin do 5.10.2025. 
 

Každý studující má v systému přiřazen studijní plán podle studovaného programu. Při elektronickém 
zápisu předmětů se studujícím automaticky nabízejí předměty jejich studijního plánu.  
 
Studijní plány https://www.fse.ujep.cz/cs/studium-studijni-programy/  
 
● Každý předmět je jednoznačně označen zkratkou katedry, která zabezpečuje jeho výuku a kódem 

předmětu (max. 5 znaků), ve tvaru např. KEMA/PMIKR, KSP/6PVSP, KRRVS/5VESP  
● KEMA – označení katedry, P – forma studia (prezenční), kód – označení předmětu 
 
Prezenční studium – každý studující si sestaví rozvrh sám, dle nabídky rozvrhových akcí.  
 
Kombinované studium – každý studující si rozvrh sestaví 
dle svého rozpisu soustředění (čt, pá a so),  
 

viz https://www.fse.ujep.cz/cs/rozvrhy-a-harmonogram/   

 
 

 
JAK SESTAVIT ROZVRH 
 

Přihlásíte se na webu FSE do portálu IS/STAG www.fse.ujep.cz,  
Uživatelské jméno ST…. a heslo ve tvaru xrodné číslo nebo Vámi změněné heslo 

  

 
 

 
 
 
 

https://www.fse.ujep.cz/cs/studium-studijni-programy/
https://www.fse.ujep.cz/cs/rozvrhy-a-harmonogram/
http://www.fse.ujep.cz/


STUDIJNÍ ODDĚLENÍ     

 

 
 
● Zobrazí se nabídka předmětů.  Zapisujete si předměty na zimní semestr prvního roku studia podle 

Vašich studijních plánů. 
 

Ve studijních plánech jsou předměty zařazeny jako: 
 

● povinné – status A, jejich absolvování je podmínkou k úspěšnému ukončení studia 
● povinně volitelné – status B, označeno PVK, které je vždy nutné absolvovat dle doporučení ve 

studijním plánu pro daný studijní program. 
● volitelné – status C, (výběrové předměty VK). V průběhu celého studia musí student bakalářského 

i navazujícího magisterského studia splnit vždy minimální počet KB za VK. Počet zapsaných VK 
v daném semestru není omezen. Pokud je volitelný předmět zapsán v IS/STAG podruhé, MUSÍ být 
splněn.  Nutný počet VK je zde: 

● státnicové předměty – zapisují se až v akademickém roce, ve kterém plánujete SZZ absolvovat.  

 

 
 
Ve spodní části obrazovky uvidíte Váš sestavený rozvrh 

 

 
ZKRATKY UČEBEN 
 

MO - budova FSE, Moskevská 54, 400 96 Ústí nad Labem 
MN – budova D VIKS (Aula Jiřiny Jílkové-Aula J.J.), kampus, Pasteurova 11, 400 01 Ústí nad Labem 
MF –  budova MFC, kampus, Pasteurova 1, 400 01 Ústí nad Labem 
KK –  Kulturní a kreativní centrum Litoměřice, 5. května 76, 412 01 Litoměřice 
 

V případě problému se zápisem předmětů (např. plná kapacita) kontaktujte Referát pro rozvrhy a 
stipendia. Fakultní rozvrhářka Mgr. Michaela Sobotová michaela.sobotova@ujep.cz, tel.: 475284666 

mailto:michaela.sobotova@ujep.cz

